nesta Cidade de Santo Antônio do Aventureiro/MG, Neste ato 
representada pelo proprietário, Sr. Márcio Heleno de Oliveira 
Quintino, brasileiro, empresário, portador do RG nº M-7.885.624, 
expedida pela SSP/MG e inscrito no CPF sob o nº 004.939.876-81, 
no valor total de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais),  pelo 
período das festividades. 

Santo Antônio do Aventureiro, 28 de dezembro de 
2.017. 

PAULO ROBERTO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL